
                 
                 



   
    
    
        
            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            	Новости
	О нас
	Ремесленное подворье
	Издания
	Медиа
	Сохранение наследия



                        

                    

                    
                        
                            
	
		Искать...  		
		
		
	




                        

                    

                    
                        
                            	Купить билет
	Вакансии КДУ



                 
                 			
                 			
                 			
                 			
                 

                        

                    

                 

                
                    
                        
                            


	6+



                        

                    

                    
                        
                 
                            	Методическая работа
	Культурно-досуговые учреждения
	Конкурсы, фестивали



	
					
				
					
					Версия для слабовидящих				
			

			


	Карта сайта



                        

                    

                

            

      

    
    
   



                  


                 
    
        
        
            
                
                 
                            
	
			
		
	
									Мероприятия
				
									
											
								






	
									Рекомендации
				
									
											
								

	
				
					История народной культуры в лицах				
				


        				Новости
	Вести из области
	Архив


  
        		

                 
                 
				
                 
    			
	




					
				История народной культуры в лицах			

									

					
		
	
	
		
									
			


												
									Подробности							
	
					
					
						Создано: 12 июля 2015					
			


					
							

                 	 
                 
                 
                 
            
            
                
                    
                 		
							План работы

							 

						

                        


		

					
							
                			
							Март 2024
		                	
		                    
                		

	Пн	Вт	Ср	Чт	Пт	Сб	Вс
					
1	
2	
3
	
4	
5	
6	
7	
8	
9	
10
	
11	
12	
13	
14	
15	
16	
17
	
18	
19	
20	
21	
22	
23	
24
	
25	
26	
27	
28	
29	
30	
31



	 





                    

                 
                 Все события

                 

                
   
              
                    
                 		
                 			


	Информационные проекты



							
							 

						

                        




	
	
		
		
		
	
	
		
		
		
	
	
		
		
		
	
	
		
		
		

		
		Проект "Хранители народной культуры"
		

	



	

			
			
			

	
                 		
                 

                 Все материалы

                
                 
                    
                		
							Другие проекты

							 

						

                        
		
					
				
		
			
												
															
														
														
															
														
														
															
														
														
															
														
														
															
														
										
		
								
		

				
	





                    

                 Все проекты

                
                
                    
                 		
							Обратная связь

							 

						

                        

	


	
		
			
				
				
					
					Неверный ввод
				

			

			
				
				
					
					Неверный ввод
				

			

			
				
				
					
					Неверный ввод
				

			

			
				
				
					

			
			  
				
				  
					
				  

				  
					
				  

				

			  

			

					Неверный ввод
				

			

			
				
				
					Отправить
					
				

			

		

	





		
							
						
						Новости
					

			

	
			

		

	
                    

                
                 
                
 




  

    
      
        
        Решаем вместе

      

    

    
      
          
            Сложности с получением «Пушкинской карты» или приобретением билетов? Знаете, как улучшить работу учреждений культуры?
          
        
            Напишите — решим!
          
      


      
        
          
          Написать
          
        

      

    


  




 
                
            

        
    

 
  

   
    
        
            


	
ГБУК "ИРКУТСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ДОМ НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА"

664025, Россия, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Свердлова, 18 А, e-mail: iodnt@mail.ru

тел.: 8 (3952) 33-04-25 - приемная



 


ОТДЕЛ "РЕМЕСЛЕННОЕ ПОДВОРЬЕ"

664025, Россия, Иркутская область, г. Иркутск, ул. 3 июля, 17 А,Б. e-mail: remeslennoe130@mail.ru

тел.: 8 (3952) 48-71-30




  
        

        
                 
        		Министерство культуры РФ
	Министерство культуры Иркутской области
	Государственный российский дом народного творчества
	Единое информационное пространство в сфере культуры



        

    

  

  


                 Разработка сайта СайтРус

                 









                












